
UCHWAŁA NR LXIV/421/24 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Jedlinie-Zdroju. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 645 ze zm.) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę " Sowia" dla drogi wewnętrznej, położonej na nieruchomości gruntowej 
oznaczonej w obrębie ewidencyjnym Jedlina-Zdrój jako działka nr 694/3. 

2. Przebieg drogi określonej w ust. 1 przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maja Drapich 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A34DB96-56C6-4D44-BC33-189A87E2705B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIV/421/24 

Rady Miasta Jedlina-Zdrój 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A34DB96-56C6-4D44-BC33-189A87E2705B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Droga wewnętrzna w granicach działki nr 694/3 w obrębie Jedlina-Zdrój, bezpośrednio przylegająca 

do drogi gminnej, tj. ulicy Chałubińskiego, stanowi współwłasność osób prywatnych i dotychczas nie 

posiadała nazwy. Wszyscy współwłaściciele drogi wewnętrznej wyrazili na piśmie zgodę na nadanie nazwy 

drodze. Pięciu współwłaścicieli zaproponowało nazwę "Sowia", a jeden współwłaściciel nazwę 

"Krajobrazowa".  

Nadanie nazwy drodze nie zmienia jej statusu, w dalszym ciągu właściciele terenu zobowiązani 

będą do budowy, remontu, utrzymania, oznakowania terenu, na którym zlokalizowana jest przedmiotowa 

droga.  

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 grudnia 1990 r. o samorządzie gminnym 

podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg 

wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, należy do wyłącznej 

właściwości rady gminy, w związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A34DB96-56C6-4D44-BC33-189A87E2705B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/421/24 RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-03-05T08:14:14+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




